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Amtsstich 300m 16./23./24.03.2024

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Sektion T

1 Bereuter Bettina 98 1985 E Stagw Ruswil, Schützenverein 94

2 Bisang Josef 97 1952 SV Freigw Nottwil, Feldschützengesellschaft 98

3 Hüsler Mirco 96 1994 E Stagw Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 100

4 Grossmann Max 96 1951 SV Stagw Sempach, Schützengesellschaft 96

5 Küng Martin 96 1975 S Stagw Ruswil, Schützenverein 95

6 Birrer Franz 95 1950 SV Stgw 90 Nottwil, Feldschützengesellschaft 93

7 Vonesch Peter 95 1964 V Freigw Eich, Sportschützen Club 92

8 Kaufmann Simon 94 2000 E Stgw 90 Nottwil, Feldschützengesellschaft 98

9 Matter Walter 94 1982 E Stagw Nottwil, Feldschützengesellschaft 97

10 Räber Christoph 94 1988 E Stagw Oberkirch, Schützengesellschaft 96

11 Näf Franz 94 1972 S Stgw 90 Eich, Sportschützen Club 94

12 Sigrist Markus 93 1975 S Stagw Neudorf LU, Feldschützengesellschaft 100

13 Lampart Anita 93 1995 E Stagw Buttisholz, Schützenverein 99

14 Grüter Franz 93 1960 V Stagw Sempach, Schützengesellschaft 97

15 Meyer Armin 93 1959 V Stgw 90 Ruswil, Schützenverein 95

16 Schmidli André 93 1993 E Stagw Neuenkirch-Hellbühl, Schützen 95

17 Wiederkehr Beat 93 1963 V Stgw 57-03 Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 91

18 Stocker Roland 93 1987 E Stagw Eich, Sportschützen Club 89

19 Hüsler Pius 92 1963 V Stgw 57-03 Nottwil, Feldschützengesellschaft 100

20 Bisang Doris 92 1957 V Stgw 90 Nottwil, Feldschützengesellschaft 99

21 Studer Josef 92 1950 SV Stgw 57-03 Wolhusen, Feldschützengesellschaft 98

22 Estermann Martin 92 1961 V Stgw 57-03 Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 98

23 Mäder Urs 92 1995 E Stagw Oberkirch, Schützengesellschaft 98

24 Gebistorf Albert 92 1956 V Stgw 57-03 Neuenkirch-Hellbühl, Schützen 96

25 Kunz Herbert 92 1946 SV Freigw Nottwil, Feldschützengesellschaft 94

26 Emmenegger Roman 92 1991 E Stgw 90 Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 94

27 Vonesch Margrith 92 1975 S Stagw Eich, Sportschützen Club 92

28 Müller Othmar 91 1958 V Stagw Buttisholz, Schützenverein 100

29 Felber Robin 91 1995 E Stagw Ruswil, Schützenverein 100

30 Jurt Silvan 91 1988 E Stgw 90 Sempach, Schützengesellschaft 100

31 Schmidli Ernst 91 1946 SV Stgw 57-03 Neuenkirch-Hellbühl, Schützen 98

32 Heini Beat 91 1959 V Stagw Ruswil, Schützenverein 98

33 Erni Helen 91 1995 E Stgw 90 Ruswil, Schützenverein 98

34 Melillo Anton 91 1980 E Stgw 90 Buttisholz, Schützenverein 94

35 Wolfisberg Janis 91 2005 U21 Stgw 90 Eich, Sportschützen Club 93

36 Janssen Theo 91 1964 V Stagw Ruswil, Schützenverein 93

37 Estermann Lukas 91 1993 E Stgw 90 Nottwil, Feldschützengesellschaft 93

38 Rölli Thomas 91 1973 S Stgw 90 Buttisholz, Schützenverein 91

39 Brunner Josef 91 1942 SV Stgw 57-03 Neuenkirch-Hellbühl, Schützen 87

40 von Wyl Remigi 90 2001 E Stgw 90 Rickenbach LU, Schützengesellschaft 100

41 Meier Manuel 90 1997 E Stgw 90 Rickenbach LU, Schützengesellschaft 97

42 Riedweg Benjamin 90 1999 E Stgw 90 Wolhusen, Feldschützengesellschaft 97

43 Riedweg Hans 90 1953 SV Stgw 57-03 Wolhusen, Feldschützengesellschaft 96

44 Rüeger Gerhard 90 1963 V Stgw 57-03 Sempach, Schützengesellschaft 96

45 Zimmermann René 90 1967 S Stgw 90 Wolhusen, Feldschützengesellschaft 96

46 Matter Jakob 90 1984 E Stgw 90 Nottwil, Feldschützengesellschaft 96

47 Rölli Lars 90 2008 U17 Stgw 90 Buttisholz, Schützenverein 95

48 Steffen Daniel 90 1988 E Stgw 57-03 Nottwil, Feldschützengesellschaft 95

49 Gigon Noel 90 2006 U21 Stgw 90 Neuenkirch-Hellbühl, Schützen 94

50 Lampart Hans 90 1964 V Stagw Buttisholz, Schützenverein 92

Amtsstich 300m Einzelrangliste

Sektion(en): (alle)
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51 Aregger Roger 90 1969 S Stgw 57-03 Buttisholz, Schützenverein 92

52 Kaufmann Reto 90 1971 S Stgw 90 Nottwil, Feldschützengesellschaft 92

53 Müller Remo 90 1996 E Stgw 90 Rickenbach LU, Schützengesellschaft 92

54 Plüss Paul 90 1958 V Stagw Sempach, Schützengesellschaft 88

55 Bisang Hans 89 1962 V Freigw Nottwil, Feldschützengesellschaft 98

56 Feuz Eduard 89 1937 SV Karabiner Ruswil, Schützenverein 97

57 Schumacher Oskar 89 1946 SV Stgw 90 Sempach, Schützengesellschaft 97

58 Binggeli Stefan 89 1976 S Stgw 90 Schlierbach, Feldschützenverein 97

59 Gassmann Josef 89 1976 S Stgw 90 Winikon-Triengen, Schützenverein 97

60 Matter Josef-Anton 89 1953 SV Stagw Nottwil, Feldschützengesellschaft 96

61 Käppeli Markus 89 1967 S Stgw 90 Wolhusen, Feldschützengesellschaft 96

62 Lötscher Pirmin 89 1981 E Stgw 90 Knutwil-St.Erhard, Wehrverein 94

63 Rogger Simon 89 1988 E Stagw Oberkirch, Schützengesellschaft 94

64 Achermann Josef 89 1975 S Stgw 90 Buttisholz, Schützenverein 93

65 Bossart Rolf 89 1963 V Stagw Eich, Sportschützen Club 92

66 Brunner André 89 1976 S Stgw 57-03 Sursee, Feldschützengesellschaft 92

67 Stirnimann Markus 89 1964 V Stgw 57-03 Neuenkirch-Hellbühl, Schützen 91

68 Sidler Thomas 89 1966 S Stgw 57-03 Nottwil, Feldschützengesellschaft 88

69 Schmidli Walter 89 1956 V Stagw Ruswil, Schützenverein 86

70 Bättig Thomas 88 1986 E Stagw Oberkirch, Schützengesellschaft 100

71 Achermann Alois 88 1968 S Karabiner Buttisholz, Schützenverein 96

72 Graber Bruno 88 1988 E Stgw 57-03 Buttisholz, Schützenverein 96

73 Fuchs Hanspeter 88 1960 V Stgw 57-03 Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 95

74 Arnold Philipp 88 1998 E Stgw 90 Knutwil-St.Erhard, Wehrverein 94

75 Luterbach Robert 88 1950 SV Stgw 90 Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 93

76 Gassmann Markus 88 1964 V Stgw 57-03 Sursee, Feldschützengesellschaft 93

77 Grüter Marco 88 1994 E Stgw 90 Eich, Sportschützen Club 93

78 Habermacher Adrian 88 1995 E Stgw 90 Oberkirch, Schützengesellschaft 93

79 Betschart Daniel 88 1956 V Freigw Ruswil, Schützenverein 92

80 Berner Martin 88 1978 S Stgw 90 Ruswil, Schützenverein 92

81 Erni Benedikt 88 1990 E Stgw 90 Sempach, Schützengesellschaft 92

82 Birrer Hansruedi 88 1944 SV Karabiner Sempach, Schützengesellschaft 91

83 Brun Hanspeter 88 1981 E Stgw 90 Wolhusen, Feldschützengesellschaft 87

84 Hummel René 88 1970 S Stgw 90 Knutwil-St.Erhard, Wehrverein 78

85 Emmenegger Walter 87 1949 SV Stgw 90 Sempach, Schützengesellschaft 99

86 Burri Peter 87 1972 S Stgw 90 Wolhusen, Feldschützengesellschaft 98

87 Rüeger Frank 87 1997 E Stgw 57-03 Sempach, Schützengesellschaft 97

88 Iseli Karl 87 1954 SV Freigw Sursee, Feldschützengesellschaft 96

89 Schenker Franz 87 1949 SV Stgw 57-03 Rickenbach LU, Schützengesellschaft 96

90 Flühler Christian 87 1976 S Stgw 90 Winikon-Triengen, Schützenverein 96

91 Kohler Toni 87 1945 SV Stgw 57-03 Neuenkirch-Hellbühl, Schützen 95

92 Arnold Christoph 87 1963 V Stgw 90 Sursee, Feldschützengesellschaft 95

93 Troxler Josef 87 1952 SV Stgw 90 Schlierbach, Feldschützenverein 93

94 Räber Philippe 87 1990 E Stagw Oberkirch, Schützengesellschaft 93

95 Lötscher Albert 87 1959 V Stgw 57-03 Sempach, Schützengesellschaft 90

96 Küng Jonas 87 2004 U21 Stgw 90 Ruswil, Schützenverein 88

97 Steinmann Michael 87 1996 E Stagw Eich, Sportschützen Club 88

98 Burch Stefan 87 1994 E Stagw Sempach, Schützengesellschaft 86

99 Arnold Markus 87 1955 V Stgw 90 Ruswil, Schützenverein 84

100 Rölli Julian 86 2007 U21 Stgw 90 Buttisholz, Schützenverein 100
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101 Haradinay Meti 86 1958 V Karabiner Neudorf LU, Feldschützengesellschaft 99

102 Schmid Daniel 86 1975 S Stgw 57-03 Neuenkirch-Hellbühl, Schützen 98

103 Odermatt Walter 86 1960 V Stgw 90 Wolhusen, Feldschützengesellschaft 97

104 Hofer Linus 86 2004 U21 Stgw 90 Ruswil, Schützenverein 96

105 Graf Patrick 86 1996 E Stgw 90 Sempach, Schützengesellschaft 96

106 Häfliger Daniel 86 1968 S Stgw 90 Schlierbach, Feldschützenverein 95

107 Wengert Josef 86 1938 SV Stgw 57-03 Sursee, Feldschützengesellschaft 93

108 Estermann Daniel 86 1973 S Stgw 90 Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 93

109 Estermann Roger 86 1974 S Stgw 90 Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 93

110 Stadelmann Anton 86 1972 S Stgw 57-03 Wolhusen, Feldschützengesellschaft 93

111 Mathis Trudi 86 1955 V Stgw 57-03 Neuenkirch-Hellbühl, Schützen 92

112 Gehrig Bruno 86 1962 V Stgw 57-03 Neuenkirch-Hellbühl, Schützen 90

113 Kneubühler Roger 86 1990 E Stgw 90 Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 90

114 Felix Adrian 86 1976 S Stgw 90 Neudorf LU, Feldschützengesellschaft 89

115 Häfeli Urs 86 1963 V Stgw 90 Rickenbach LU, Schützengesellschaft 87

116 Kiener Josef 86 1960 V Stgw 57-03 Buttisholz, Schützenverein 77

117 Schaffhauser Patrick 85 1984 E Karabiner Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 99

118 Limacher Johann 85 1949 SV Stgw 57-03 Buttisholz, Schützenverein 98

119 Bisang Franz 85 1955 V Stgw 90 Nottwil, Feldschützengesellschaft 95

120 Renggli Ivan 85 2006 U21 Stgw 90 Eich, Sportschützen Club 94

121 Wirz Irene 85 1968 S Stgw 90 Neudorf LU, Feldschützengesellschaft 94

122 Graber Matthias 85 1986 E Stgw 90 Buttisholz, Schützenverein 94

123 von Wyl Cedric 85 2006 U21 Stgw 90 Neudorf LU, Feldschützengesellschaft 91

124 Marti Guido 85 1943 SV Karabiner Ruswil, Schützenverein 91

125 Beck Markus 85 1958 V Stgw 57-03 Knutwil-St.Erhard, Wehrverein 91

126 Nick Jules 85 1953 SV Stgw 90 Schlierbach, Feldschützenverein 90

127 Gilli Franz 85 1970 S Stgw 90 Schlierbach, Feldschützenverein 90

128 Bühler Iwana 85 1990 E Stgw 90 Ruswil, Schützenverein 88

129 Kaufmann Bruno 85 1969 S Stagw Neudorf LU, Feldschützengesellschaft 87

130 Erni Cornel 85 1992 E Stgw 90 Ruswil, Schützenverein 87

131 Rüesch Hans 84 1939 SV Stgw 57-03 Sursee, Feldschützengesellschaft 99

132 Estermann-Föhn Erika 84 1979 E Stgw 90 Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 99

133 Suter Beat 84 1953 SV Karabiner Buttisholz, Schützenverein 96

134 Burch Daniel 84 1963 V Stgw 57-03 Sempach, Schützengesellschaft 96

135 Bossart Heidi 84 1967 S Stgw 90 Eich, Sportschützen Club 96

136 Wetterwald Peter 84 2005 U21 Stgw 90 Schlierbach, Feldschützenverein 94

137 Renggli Beat 84 1955 V Stgw 90 Buttisholz, Schützenverein 94

138 Hafner Othmar 84 1966 S Stgw 57-03 Sursee, Feldschützengesellschaft 94

139 Galliker Jakob 84 1955 V Stgw 57-03 Neudorf LU, Feldschützengesellschaft 93

140 Schilli Robert 84 1960 V Stgw 90 Sursee, Feldschützengesellschaft 93

141 Meyer Jonas 84 1993 E Stgw 90 Ruswil, Schützenverein 92

142 Stucki Fritz 84 1969 S Stagw Oberkirch, Schützengesellschaft 90

143 Wyss Albert 84 1972 S Stgw 90 Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 89

144 Hocher Fritz 84 1943 SV Stgw 90 Ruswil, Schützenverein 88

145 Bliedung Karsten 84 1971 S Stgw 90 Rickenbach LU, Schützengesellschaft 88

146 Heini Gerhard 84 1947 SV Stgw 57-03 Oberkirch, Schützengesellschaft 87

147 Troxler Paul 84 1965 S Stgw 90 Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 84

148 Näf Stefanie 84 1998 E Stgw 90 Eich, Sportschützen Club 84

149 Gilli Beat 83 1978 S Stgw 90 Schlierbach, Feldschützenverein 100

150 Hodel Fritz 83 1951 SV Karabiner Winikon-Triengen, Schützenverein 96
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151 Broch Fabian 83 2004 U21 Stgw 90 Oberkirch, Schützengesellschaft 94

152 Rölli Sandro 83 2006 U21 Stgw 90 Buttisholz, Schützenverein 91

153 Lang Antonia 83 2007 U21 Stgw 90 Eich, Sportschützen Club 88

154 Zihler Othmar 83 1948 SV Stgw 90 Knutwil-St.Erhard, Wehrverein 88

155 Rüeger Andrea 83 1999 E Stagw Sempach, Schützengesellschaft 87

156 Wirz Walter 83 1956 V Stgw 57-03 Neudorf LU, Feldschützengesellschaft 86

157 Aeschlimann Mario 83 1997 E Stgw 90 Eich, Sportschützen Club 85

158 Kronenberg Alois 83 1954 SV Karabiner Neudorf LU, Feldschützengesellschaft 80

159 Burkhard Silvan 83 1987 E Stagw Eich, Sportschützen Club 79

160 Rüeger Bettina 83 1996 E Stgw 90 Sempach, Schützengesellschaft 78

161 Dula Hans 82 1953 SV Stgw 57-03 Ruswil, Schützenverein 98

162 Stutz Beat 82 1962 V Stgw 90 Nottwil, Feldschützengesellschaft 98

163 Gilli Jonas 82 2005 U21 Stgw 90 Schlierbach, Feldschützenverein 97

164 Näf Dominik 82 2002 E Stgw 90 Eich, Sportschützen Club 96

165 Bienz Martin 82 1959 V Karabiner Nottwil, Feldschützengesellschaft 95

166 Wyss Raphael 82 1988 E Stgw 90 Schlierbach, Feldschützenverein 93

167 Luternauer Marcel 82 1968 S Stgw 90 Knutwil-St.Erhard, Wehrverein 92

168 Kaufmann Roger 82 1970 S Stgw 90 Winikon-Triengen, Schützenverein 91

169 Geisseler Dominik 82 1996 E Stgw 90 Eich, Sportschützen Club 89

170 Staffelbach Erwin 82 1948 SV Stgw 90 Knutwil-St.Erhard, Wehrverein 88

171 Partonjic Dragan 82 1960 V Stgw 57-03 Sursee, Feldschützengesellschaft 88

172 Gisler Walter 82 1954 SV Stagw Neudorf LU, Feldschützengesellschaft 83

173 Müller Peter 82 1987 E Stgw 90 Knutwil-St.Erhard, Wehrverein 74

174 Muri Markus 81 1957 V Stgw 57-03 Sursee, Feldschützengesellschaft 97

175 Bucheli Hermine 81 1947 SV Stgw 90 Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 94

176 Arnold Martin 81 1967 S Stgw 90 Knutwil-St.Erhard, Wehrverein 91

177 Stadelmann Noël 81 2002 E Stgw 90 Buttisholz, Schützenverein 91

178 Koller René 80 1961 V Stgw 57-03 Buttisholz, Schützenverein 97

179 Graber Robert 80 1953 SV Stgw 57-03 Buttisholz, Schützenverein 83

180 Reichmuth Franz 79 1955 V Stgw 57-03 Ruswil, Schützenverein 99

181 Meier Jonas 79 2001 E Stgw 90 Knutwil-St.Erhard, Wehrverein 97

182 Hodel Sandro 79 1994 E Stgw 90 Buttisholz, Schützenverein 95

183 Wey Walter 79 1955 V Stgw 90 Rickenbach LU, Schützengesellschaft 94

184 Steiger Rolf 79 1971 S Stgw 90 Winikon-Triengen, Schützenverein 88

185 Seeholzer Bruno Alois 79 1963 V Stgw 57-03 Neudorf LU, Feldschützengesellschaft 86

186 Birrer Markus 79 1983 E Stgw 90 Wolhusen, Feldschützengesellschaft 85

187 Suter René 79 1987 E Karabiner Sempach, Schützengesellschaft 82

188 Stirnimann Alexandra 79 1972 S Stgw 90 Neuenkirch-Hellbühl, Schützen 80

189 Marinov Nikola 78 2006 U21 Stgw 90 Sempach, Schützengesellschaft 92

190 Spoerlé Cécile 78 1957 V Stgw 57-03 Neuenkirch-Hellbühl, Schützen 91

191 Burch Adrian 78 1991 E Stgw 90 Sempach, Schützengesellschaft 91

192 Heini Stefan 78 1976 S Stgw 57-03 Oberkirch, Schützengesellschaft 90

193 Wyss Michael 78 1991 E Stgw 90 Schlierbach, Feldschützenverein 87

194 Frank Werner 78 1954 SV Stgw 90 Knutwil-St.Erhard, Wehrverein 86

195 Estermann Othmar 78 1957 V Stgw 90 Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 85

196 Lang Anton 78 1956 V Stgw 90 Eich, Sportschützen Club 82

197 Gilli Stefan 78 1972 S Stgw 90 Schlierbach, Feldschützenverein 77

198 Schulz Toralf 78 1975 S Stgw 90 Knutwil-St.Erhard, Wehrverein 77

199 Trachsel Walter 77 1963 V Stgw 57-03 Oberkirch, Schützengesellschaft 98

200 Ming Jonathan 77 2010 U17 Stgw 90 Buttisholz, Schützenverein 93
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201 Achermann Sven 77 2005 U21 Stgw 90 Buttisholz, Schützenverein 93

202 Rölli Manuel 77 2010 U17 Stgw 90 Buttisholz, Schützenverein 89

203 Müller Markus 77 1962 V Stgw 90 Neudorf LU, Feldschützengesellschaft 89

204 Wüthrich Ivan 77 1977 S Stgw 90 Wolhusen, Feldschützengesellschaft 75

205 Erni Dominik 76 1998 E Stgw 90 Neudorf LU, Feldschützengesellschaft 89

206 Hellmüller Phili 75 1995 E Stgw 90 Oberkirch, Schützengesellschaft 95

207 Jordi Fritz 75 1947 SV Stgw 90 Winikon-Triengen, Schützenverein 90

208 Meyer Sandra 75 1997 E Stgw 90 Sempach, Schützengesellschaft 86

209 Estermann Norbert 75 1975 S Stgw 57-03 Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 83

210 Galli Patrick 75 1973 S Stgw 90 Rickenbach LU, Schützengesellschaft 81

211 Wetterwald Andreas 75 1981 E Stgw 90 Schlierbach, Feldschützenverein 72

212 Odermatt Bruno 74 1978 S Stgw 90 Winikon-Triengen, Schützenverein 93

213 Marinov Pavlik 74 1974 S Stgw 90 Sempach, Schützengesellschaft 90

214 Zurkirchen Marco 74 2003 E Stgw 90 Oberkirch, Schützengesellschaft 79

215 Willimann Josef 74 1963 V Stgw 90 Knutwil-St.Erhard, Wehrverein 78

216 Estermann Kurt 74 1971 S Stgw 90 Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 78

217 Jund Guido 73 1956 V Stgw 57-03 Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 94

218 Mattmann Urs 73 1976 S Stgw 90 Rickenbach LU, Schützengesellschaft 89

219 Estermann Anton 73 1973 S Stgw 90 Rickenbach LU, Schützengesellschaft 68

220 Arnold Ruedi 72 1959 V Stgw 90 Sempach, Schützengesellschaft 72

221 Bossert Daniel 71 1960 V Stgw 57-03 Sursee, Feldschützengesellschaft 73

222 Schilliger Christopher 70 1987 E Stgw 90 Knutwil-St.Erhard, Wehrverein 76

223 Beck Stephanie 69 1981 E Stgw 90 Sursee, Feldschützengesellschaft 67

224 Habermacher Markus 68 1992 E Stgw 90 Oberkirch, Schützengesellschaft 68

225 Estermann Matthias 66 1955 V Karabiner Sempach, Schützengesellschaft 75

226 Lischer Walter 66 1952 SV Stgw 57-03 Sempach, Schützengesellschaft 73

227 Hunkeler Christoph 65 1985 E Stgw 57-03 Oberkirch, Schützengesellschaft 93

228 Britt Ronny 65 1982 E Stgw 90 Sursee, Feldschützengesellschaft 61

229 Huber Yves 64 1991 E Stgw 90 Buttisholz, Schützenverein 85

230 Willimann Simon 64 2006 U21 Stgw 90 Eich, Sportschützen Club 75

231 Arnold André 63 1961 V Stgw 90 Knutwil-St.Erhard, Wehrverein 54

232 Hummel Werner 61 1972 S Stgw 90 Knutwil-St.Erhard, Wehrverein 85

233 Habermacher Isabelle 55 1999 E Stgw 90 Oberkirch, Schützengesellschaft 75
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1 Bisang Josef 97 1952 SV Freigw Nottwil, Feldschützengesellschaft 98

2 Grossmann Max 96 1951 SV Stagw Sempach, Schützengesellschaft 96

3 Birrer Franz 95 1950 SV Stgw 90 Nottwil, Feldschützengesellschaft 93

4 Vonesch Peter 95 1964 V Freigw Eich, Sportschützen Club 92

5 Grüter Franz 93 1960 V Stagw Sempach, Schützengesellschaft 97

6 Meyer Armin 93 1959 V Stgw 90 Ruswil, Schützenverein 95

7 Wiederkehr Beat 93 1963 V Stgw 57-03 Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 91

8 Hüsler Pius 92 1963 V Stgw 57-03 Nottwil, Feldschützengesellschaft 100

9 Bisang Doris 92 1957 V Stgw 90 Nottwil, Feldschützengesellschaft 99

10 Studer Josef 92 1950 SV Stgw 57-03 Wolhusen, Feldschützengesellschaft 98

11 Estermann Martin 92 1961 V Stgw 57-03 Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 98

12 Gebistorf Albert 92 1956 V Stgw 57-03 Neuenkirch-Hellbühl, Schützen 96

13 Kunz Herbert 92 1946 SV Freigw Nottwil, Feldschützengesellschaft 94

14 Müller Othmar 91 1958 V Stagw Buttisholz, Schützenverein 100

15 Schmidli Ernst 91 1946 SV Stgw 57-03 Neuenkirch-Hellbühl, Schützen 98

16 Heini Beat 91 1959 V Stagw Ruswil, Schützenverein 98

17 Janssen Theo 91 1964 V Stagw Ruswil, Schützenverein 93

18 Brunner Josef 91 1942 SV Stgw 57-03 Neuenkirch-Hellbühl, Schützen 87

19 Riedweg Hans 90 1953 SV Stgw 57-03 Wolhusen, Feldschützengesellschaft 96

20 Rüeger Gerhard 90 1963 V Stgw 57-03 Sempach, Schützengesellschaft 96

21 Lampart Hans 90 1964 V Stagw Buttisholz, Schützenverein 92

22 Plüss Paul 90 1958 V Stagw Sempach, Schützengesellschaft 88

23 Bisang Hans 89 1962 V Freigw Nottwil, Feldschützengesellschaft 98

24 Feuz Eduard 89 1937 SV Karabiner Ruswil, Schützenverein 97

25 Schumacher Oskar 89 1946 SV Stgw 90 Sempach, Schützengesellschaft 97

26 Matter Josef-Anton 89 1953 SV Stagw Nottwil, Feldschützengesellschaft 96

27 Bossart Rolf 89 1963 V Stagw Eich, Sportschützen Club 92

28 Stirnimann Markus 89 1964 V Stgw 57-03 Neuenkirch-Hellbühl, Schützen 91

29 Schmidli Walter 89 1956 V Stagw Ruswil, Schützenverein 86

30 Fuchs Hanspeter 88 1960 V Stgw 57-03 Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 95

31 Luterbach Robert 88 1950 SV Stgw 90 Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 93

32 Gassmann Markus 88 1964 V Stgw 57-03 Sursee, Feldschützengesellschaft 93

33 Betschart Daniel 88 1956 V Freigw Ruswil, Schützenverein 92

34 Birrer Hansruedi 88 1944 SV Karabiner Sempach, Schützengesellschaft 91

35 Emmenegger Walter 87 1949 SV Stgw 90 Sempach, Schützengesellschaft 99

36 Iseli Karl 87 1954 SV Freigw Sursee, Feldschützengesellschaft 96

37 Schenker Franz 87 1949 SV Stgw 57-03 Rickenbach LU, Schützengesellschaft 96

38 Kohler Toni 87 1945 SV Stgw 57-03 Neuenkirch-Hellbühl, Schützen 95

39 Arnold Christoph 87 1963 V Stgw 90 Sursee, Feldschützengesellschaft 95

40 Troxler Josef 87 1952 SV Stgw 90 Schlierbach, Feldschützenverein 93

41 Lötscher Albert 87 1959 V Stgw 57-03 Sempach, Schützengesellschaft 90

42 Arnold Markus 87 1955 V Stgw 90 Ruswil, Schützenverein 84

43 Haradinay Meti 86 1958 V Karabiner Neudorf LU, Feldschützengesellschaft 99

44 Odermatt Walter 86 1960 V Stgw 90 Wolhusen, Feldschützengesellschaft 97

45 Wengert Josef 86 1938 SV Stgw 57-03 Sursee, Feldschützengesellschaft 93

46 Mathis Trudi 86 1955 V Stgw 57-03 Neuenkirch-Hellbühl, Schützen 92

47 Gehrig Bruno 86 1962 V Stgw 57-03 Neuenkirch-Hellbühl, Schützen 90

48 Häfeli Urs 86 1963 V Stgw 90 Rickenbach LU, Schützengesellschaft 87

49 Kiener Josef 86 1960 V Stgw 57-03 Buttisholz, Schützenverein 77

50 Limacher Johann 85 1949 SV Stgw 57-03 Buttisholz, Schützenverein 98

Amtsstich 300m Veteranen

Sektion(en): (alle)
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51 Bisang Franz 85 1955 V Stgw 90 Nottwil, Feldschützengesellschaft 95

52 Marti Guido 85 1943 SV Karabiner Ruswil, Schützenverein 91

53 Beck Markus 85 1958 V Stgw 57-03 Knutwil-St.Erhard, Wehrverein 91

54 Nick Jules 85 1953 SV Stgw 90 Schlierbach, Feldschützenverein 90

55 Rüesch Hans 84 1939 SV Stgw 57-03 Sursee, Feldschützengesellschaft 99

56 Suter Beat 84 1953 SV Karabiner Buttisholz, Schützenverein 96

57 Burch Daniel 84 1963 V Stgw 57-03 Sempach, Schützengesellschaft 96

58 Renggli Beat 84 1955 V Stgw 90 Buttisholz, Schützenverein 94

59 Galliker Jakob 84 1955 V Stgw 57-03 Neudorf LU, Feldschützengesellschaft 93

60 Schilli Robert 84 1960 V Stgw 90 Sursee, Feldschützengesellschaft 93

61 Hocher Fritz 84 1943 SV Stgw 90 Ruswil, Schützenverein 88

62 Heini Gerhard 84 1947 SV Stgw 57-03 Oberkirch, Schützengesellschaft 87

63 Hodel Fritz 83 1951 SV Karabiner Winikon-Triengen, Schützenverein 96

64 Zihler Othmar 83 1948 SV Stgw 90 Knutwil-St.Erhard, Wehrverein 88

65 Wirz Walter 83 1956 V Stgw 57-03 Neudorf LU, Feldschützengesellschaft 86

66 Kronenberg Alois 83 1954 SV Karabiner Neudorf LU, Feldschützengesellschaft 80

67 Dula Hans 82 1953 SV Stgw 57-03 Ruswil, Schützenverein 98

68 Stutz Beat 82 1962 V Stgw 90 Nottwil, Feldschützengesellschaft 98

69 Bienz Martin 82 1959 V Karabiner Nottwil, Feldschützengesellschaft 95

70 Staffelbach Erwin 82 1948 SV Stgw 90 Knutwil-St.Erhard, Wehrverein 88

71 Partonjic Dragan 82 1960 V Stgw 57-03 Sursee, Feldschützengesellschaft 88

72 Gisler Walter 82 1954 SV Stagw Neudorf LU, Feldschützengesellschaft 83

73 Muri Markus 81 1957 V Stgw 57-03 Sursee, Feldschützengesellschaft 97

74 Bucheli Hermine 81 1947 SV Stgw 90 Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 94

75 Koller René 80 1961 V Stgw 57-03 Buttisholz, Schützenverein 97

76 Graber Robert 80 1953 SV Stgw 57-03 Buttisholz, Schützenverein 83

77 Reichmuth Franz 79 1955 V Stgw 57-03 Ruswil, Schützenverein 99

78 Wey Walter 79 1955 V Stgw 90 Rickenbach LU, Schützengesellschaft 94

79 Seeholzer Bruno Alois 79 1963 V Stgw 57-03 Neudorf LU, Feldschützengesellschaft 86

80 Spoerlé Cécile 78 1957 V Stgw 57-03 Neuenkirch-Hellbühl, Schützen 91

81 Frank Werner 78 1954 SV Stgw 90 Knutwil-St.Erhard, Wehrverein 86

82 Estermann Othmar 78 1957 V Stgw 90 Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 85

83 Lang Anton 78 1956 V Stgw 90 Eich, Sportschützen Club 82

84 Trachsel Walter 77 1963 V Stgw 57-03 Oberkirch, Schützengesellschaft 98

85 Müller Markus 77 1962 V Stgw 90 Neudorf LU, Feldschützengesellschaft 89

86 Jordi Fritz 75 1947 SV Stgw 90 Winikon-Triengen, Schützenverein 90

87 Willimann Josef 74 1963 V Stgw 90 Knutwil-St.Erhard, Wehrverein 78

88 Jund Guido 73 1956 V Stgw 57-03 Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 94

89 Arnold Ruedi 72 1959 V Stgw 90 Sempach, Schützengesellschaft 72

90 Bossert Daniel 71 1960 V Stgw 57-03 Sursee, Feldschützengesellschaft 73

91 Estermann Matthias 66 1955 V Karabiner Sempach, Schützengesellschaft 75

92 Lischer Walter 66 1952 SV Stgw 57-03 Sempach, Schützengesellschaft 73

93 Arnold André 63 1961 V Stgw 90 Knutwil-St.Erhard, Wehrverein 54
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1 Wolfisberg Janis 91 2005 U21 Stgw 90 Eich, Sportschützen Club 93

2 Rölli Lars 90 2008 U17 Stgw 90 Buttisholz, Schützenverein 95

3 Gigon Noel 90 2006 U21 Stgw 90 Neuenkirch-Hellbühl, Schützen 94

4 Küng Jonas 87 2004 U21 Stgw 90 Ruswil, Schützenverein 88

5 Rölli Julian 86 2007 U21 Stgw 90 Buttisholz, Schützenverein 100

6 Hofer Linus 86 2004 U21 Stgw 90 Ruswil, Schützenverein 96

7 Renggli Ivan 85 2006 U21 Stgw 90 Eich, Sportschützen Club 94

8 von Wyl Cedric 85 2006 U21 Stgw 90 Neudorf LU, Feldschützengesellschaft 91

9 Wetterwald Peter 84 2005 U21 Stgw 90 Schlierbach, Feldschützenverein 94

10 Broch Fabian 83 2004 U21 Stgw 90 Oberkirch, Schützengesellschaft 94

11 Rölli Sandro 83 2006 U21 Stgw 90 Buttisholz, Schützenverein 91

12 Lang Antonia 83 2007 U21 Stgw 90 Eich, Sportschützen Club 88

13 Gilli Jonas 82 2005 U21 Stgw 90 Schlierbach, Feldschützenverein 97

14 Marinov Nikola 78 2006 U21 Stgw 90 Sempach, Schützengesellschaft 92

15 Ming Jonathan 77 2010 U17 Stgw 90 Buttisholz, Schützenverein 93

16 Achermann Sven 77 2005 U21 Stgw 90 Buttisholz, Schützenverein 93

17 Rölli Manuel 77 2010 U17 Stgw 90 Buttisholz, Schützenverein 89

18 Willimann Simon 64 2006 U21 Stgw 90 Eich, Sportschützen Club 75

Amtsstich 300m Jungschützen

Sektion(en): (alle)
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Amtsstich 300m 16./23./24.03.2024

Rang Sektion Sektions- kat.
Gemeldete 

Schützen

Effektive 

Schützen

Anzahl 

Mindest-

pflicht- 

resultate

Anzahl Pflicht-

resultate
Sektionsdurchschnitt

1 Nottwil, Feldschützengesellschaft 1 17 12 12 92.878

2 Ruswil, Schützenverein 1 21 12 12 92.261

3 Buttisholz, Schützenverein 3 25 12 12 91.143

4 Eich, Sportschützen Club 2 18 10 10 91.078

5 Sempach, Schützengesellschaft 3 24 12 12 90.956

6 Neuenkirch-Hellbühl, Schützen 3 12 8 8 90.697

7 Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 2 18 10 10 90.446

8 Oberkirch, Schützengesellschaft 3 16 8 8 89.687

9 Wolhusen, Feldschützengesellschaft 2 11 10 10 87.854

10 Sursee, Feldschützengesellschaft 3 13 8 8 87.045

11 Neudorf LU, Feldschützengesellschaft 3 13 8 8 86.867

12 Knutwil-St.Erhard, Wehrverein 3 16 8 8 86.335

13 Schlierbach, Feldschützenverein 3 12 8 8 85.907

14 Rickenbach LU, Schützengesellschaft 3 10 8 8 85.490

15 Winikon-Triengen, Schützenverein 4 7 6 6 82.746

Amtsstich 300m Sektionsrangliste

Auswertung Sektionskategorien

Berechnung: Vereinskonkurrenz Regl. 2021
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1 Räber Christoph 375 1988 E Stagw Oberkirch, Schützengesellschaft 100

2 Grüter Franz 375 1960 V Stagw Sempach, Schützengesellschaft 98

3 Lampart Anita 373 1995 E Stagw Buttisholz, Schützenverein 99

4 Birrer Franz 373 1950 SV Stgw 90 Nottwil, Feldschützengesellschaft 98

5 Vonesch Margrith 371 1975 S Stagw Eich, Sportschützen Club 99

6 Näf Franz 371 1972 S Stgw 90 Eich, Sportschützen Club 98

7 Achermann Josef 371 1975 S Stgw 90 Buttisholz, Schützenverein 97

8 Janssen Theo 370 1964 V Stagw Ruswil, Schützenverein 100

9 Iseli Karl 369 1954 SV Freigw Sursee, Feldschützengesellschaft 99

10 Matter Josef-Anton 368 1953 SV Stagw Nottwil, Feldschützengesellschaft 93

11 Lampart Hans 367 1964 V Stagw Buttisholz, Schützenverein 98

12 Gassmann Josef 365 1976 S Stgw 90 Winikon-Triengen, Schützenverein 98

13 Wiederkehr Beat 364 1963 V Stgw 57-03 Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 96

14 Aregger Roger 363 1969 S Stgw 57-03 Buttisholz, Schützenverein 100

15 Matter Walter 361 1982 E Stagw Nottwil, Feldschützengesellschaft 95

16 Bereuter Bettina 360 1985 E Stagw Ruswil, Schützenverein 93

17 Hummel René 359 1970 S Stgw 90 Knutwil-St.Erhard, Wehrverein 99

18 Riedweg Hans 358 1953 SV Stgw 57-03 Wolhusen, Feldschützengesellschaft 95

19 Habermacher Isabelle 356 1999 E Stgw 90 Oberkirch, Schützengesellschaft 98

20 Heini Beat 356 1959 V Stagw Ruswil, Schützenverein 92

21 Erni Cornel 355 1992 E Stgw 90 Ruswil, Schützenverein 93

22 Mäder Urs 354 1995 E Stagw Oberkirch, Schützengesellschaft 96

23 Estermann Lukas 353 1993 E Stgw 90 Nottwil, Feldschützengesellschaft 97

24 Estermann Martin 353 1961 V Stgw 57-03 Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 95

25 Schmidli Walter 352 1956 V Stagw Ruswil, Schützenverein 97

26 Gehrig Bruno 352 1962 V Stgw 57-03 Neuenkirch-Hellbühl, Schützen 96

27 Gilli Franz 352 1970 S Stgw 90 Schlierbach, Feldschützenverein 96

28 Grossmann Max 352 1951 SV Stagw Sempach, Schützengesellschaft 92

29 Hüsler Pius 351 1963 V Stgw 57-03 Nottwil, Feldschützengesellschaft 95

30 Matter Jakob 351 1984 E Stgw 90 Nottwil, Feldschützengesellschaft 94

31 Feuz Eduard 350 1937 SV Karabiner Ruswil, Schützenverein 94

32 Felber Robin 349 1995 E Stagw Ruswil, Schützenverein 97

33 Bisang Josef 349 1952 SV Freigw Nottwil, Feldschützengesellschaft 96

34 Estermann Othmar 349 1957 V Stgw 90 Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 95

35 Arnold Martin 349 1967 S Stgw 90 Knutwil-St.Erhard, Wehrverein 94

36 Bossart Rolf 348 1963 V Stagw Eich, Sportschützen Club 97

37 Plüss Paul 348 1958 V Stagw Sempach, Schützengesellschaft 97

38 Betschart Daniel 348 1956 V Freigw Ruswil, Schützenverein 95

39 Arnold Markus 348 1955 V Stgw 90 Ruswil, Schützenverein 91

40 Lang Anton 347 1956 V Stgw 90 Eich, Sportschützen Club 99

41 Meyer Jonas 346 1993 E Stgw 90 Ruswil, Schützenverein 98

42 Reichmuth Franz 346 1955 V Stgw 57-03 Ruswil, Schützenverein 92

43 Wirz Irene 345 1968 S Stgw 90 Neudorf LU, Feldschützengesellschaft 98

44 Schmidli André 345 1993 E Stagw Neuenkirch-Hellbühl, Schützen 92

45 Kaufmann Roger 344 1970 S Stgw 90 Winikon-Triengen, Schützenverein 97

46 Bisang Hans 344 1962 V Freigw Nottwil, Feldschützengesellschaft 96

47 Binggeli Stefan 344 1976 S Stgw 90 Schlierbach, Feldschützenverein 94

48 Rölli Thomas 344 1973 S Stgw 90 Buttisholz, Schützenverein 92

49 Stucki Fritz 343 1969 S Stagw Oberkirch, Schützengesellschaft 96

50 Jurt Silvan 343 1988 E Stgw 90 Sempach, Schützengesellschaft 88

Auszahlungsstich 300m Einzelrangliste

Sektion(en): (alle) 
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51 Hellmüller Phili 342 1995 E Stgw 90 Oberkirch, Schützengesellschaft 89

52 Felix Adrian 341 1976 S Stgw 90 Neudorf LU, Feldschützengesellschaft 100

53 Bättig Thomas 341 1986 E Stagw Oberkirch, Schützengesellschaft 95

54 Sigrist Markus 339 1975 S Stagw Neudorf LU, Feldschützengesellschaft 96

55 Emmenegger Roman 337 1991 E Stgw 90 Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 100

56 Küng Martin 337 1975 S Stagw Ruswil, Schützenverein 96

57 Stocker Roland 337 1987 E Stagw Eich, Sportschützen Club 96

58 Küng Jonas 337 2004 U21 Stgw 90 Ruswil, Schützenverein 91

59 Grüter Marco 336 1994 E Stgw 90 Eich, Sportschützen Club 96

60 Brun Hanspeter 336 1981 E Stgw 90 Wolhusen, Feldschützengesellschaft 90

61 Beck Stephanie 334 1981 E Stgw 90 Sursee, Feldschützengesellschaft 93

62 Stutz Beat 334 1962 V Stgw 90 Nottwil, Feldschützengesellschaft 92

63 Luterbach Robert 334 1950 SV Stgw 90 Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 90

64 Lötscher Pirmin 334 1981 E Stgw 90 Knutwil-St.Erhard, Wehrverein 90

65 Kunz Herbert 333 1946 SV Freigw Nottwil, Feldschützengesellschaft 91

66 Achermann Alois 332 1968 S Karabiner Buttisholz, Schützenverein 89

67 Steffen Daniel 332 1988 E Stgw 57-03 Nottwil, Feldschützengesellschaft 86

68 Rüeger Frank 331 1997 E Stgw 57-03 Sempach, Schützengesellschaft 97

69 Lötscher Albert 331 1959 V Stgw 57-03 Sempach, Schützengesellschaft 94

70 Müller Remo 331 1996 E Stgw 90 Rickenbach LU, Schützengesellschaft 94

71 Vonesch Peter 331 1964 V Freigw Eich, Sportschützen Club 93

72 Kaufmann Simon 330 2000 E Stgw 90 Nottwil, Feldschützengesellschaft 91

73 Müller Othmar 329 1958 V Stagw Buttisholz, Schützenverein 92

74 Meyer Armin 329 1959 V Stgw 90 Ruswil, Schützenverein 89

75 Burri Peter 329 1972 S Stgw 90 Wolhusen, Feldschützengesellschaft 89

76 Schaffhauser Patrick 327 1984 E Karabiner Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 95

77 Bliedung Karsten 327 1971 S Stgw 90 Rickenbach LU, Schützengesellschaft 92

78 Burkhard Silvan 326 1987 E Stagw Eich, Sportschützen Club 94

79 Kaufmann Bruno 326 1969 S Stagw Neudorf LU, Feldschützengesellschaft 93

80 Schulz Toralf 326 1975 S Stgw 90 Knutwil-St.Erhard, Wehrverein 92

81 Bisang Franz 326 1955 V Stgw 90 Nottwil, Feldschützengesellschaft 91

82 Kaufmann Reto 325 1971 S Stgw 90 Nottwil, Feldschützengesellschaft 88

83 Erni Benedikt 325 1990 E Stgw 90 Sempach, Schützengesellschaft 88

84 Muri Markus 324 1957 V Stgw 57-03 Sursee, Feldschützengesellschaft 96

85 Staffelbach Erwin 324 1948 SV Stgw 90 Knutwil-St.Erhard, Wehrverein 95

86 Habermacher Adrian 324 1995 E Stgw 90 Oberkirch, Schützengesellschaft 95

87 Graber Robert 324 1953 SV Stgw 57-03 Buttisholz, Schützenverein 92

88 Lang Antonia 324 2007 U21 Stgw 90 Eich, Sportschützen Club 91

89 Rogger Simon 323 1988 E Stagw Oberkirch, Schützengesellschaft 91

90 Fuchs Hanspeter 323 1960 V Stgw 57-03 Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 88

91 Troxler Josef 323 1952 SV Stgw 90 Schlierbach, Feldschützenverein 87

92 Schumacher Oskar 323 1946 SV Stgw 90 Sempach, Schützengesellschaft 86

93 Steiger Rolf 322 1971 S Stgw 90 Winikon-Triengen, Schützenverein 89

94 Bisang Doris 321 1957 V Stgw 90 Nottwil, Feldschützengesellschaft 91

95 Müller Markus 320 1962 V Stgw 90 Neudorf LU, Feldschützengesellschaft 96

96 Gassmann Markus 320 1964 V Stgw 57-03 Sursee, Feldschützengesellschaft 93

97 Graf Patrick 320 1996 E Stgw 90 Sempach, Schützengesellschaft 91

98 Hüsler Mirco 320 1994 E Stagw Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 90

99 Häfeli Urs 319 1963 V Stgw 90 Rickenbach LU, Schützengesellschaft 87

100 Renggli Beat 319 1955 V Stgw 90 Buttisholz, Schützenverein 84
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101 Partonjic Dragan 318 1960 V Stgw 57-03 Sursee, Feldschützengesellschaft 90

102 Bucheli Hermine 318 1947 SV Stgw 90 Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 85

103 Schmidli Ernst 318 1946 SV Stgw 57-03 Neuenkirch-Hellbühl, Schützen 85

104 Näf Stefanie 317 1998 E Stgw 90 Eich, Sportschützen Club 93

105 Seeholzer Bruno Alois 317 1963 V Stgw 57-03 Neudorf LU, Feldschützengesellschaft 90

106 Willimann Josef 317 1963 V Stgw 90 Knutwil-St.Erhard, Wehrverein 90

107 Kiener Josef 317 1960 V Stgw 57-03 Buttisholz, Schützenverein 85

108 Berner Martin 317 1978 S Stgw 90 Ruswil, Schützenverein 85

109 Brunner Josef 315 1942 SV Stgw 57-03 Neuenkirch-Hellbühl, Schützen 98

110 Kneubühler Roger 315 1990 E Stgw 90 Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 93

111 Burch Adrian 315 1991 E Stgw 90 Sempach, Schützengesellschaft 89

112 Hafner Othmar 314 1966 S Stgw 57-03 Sursee, Feldschützengesellschaft 95

113 Hocher Fritz 314 1943 SV Stgw 90 Ruswil, Schützenverein 92

114 Rüeger Gerhard 314 1963 V Stgw 57-03 Sempach, Schützengesellschaft 84

115 Käppeli Markus 313 1967 S Stgw 90 Wolhusen, Feldschützengesellschaft 87

116 Birrer Hansruedi 312 1944 SV Karabiner Sempach, Schützengesellschaft 93

117 Schilliger Christopher 312 1987 E Stgw 90 Knutwil-St.Erhard, Wehrverein 93

118 Gisler Walter 312 1954 SV Stagw Neudorf LU, Feldschützengesellschaft 87

119 Limacher Johann 311 1949 SV Stgw 57-03 Buttisholz, Schützenverein 88

120 Trachsel Walter 311 1963 V Stgw 57-03 Oberkirch, Schützengesellschaft 87

121 Arnold Philipp 309 1998 E Stgw 90 Knutwil-St.Erhard, Wehrverein 88

122 Rüeger Bettina 308 1996 E Stgw 90 Sempach, Schützengesellschaft 92

123 Haradinay Meti 307 1958 V Karabiner Neudorf LU, Feldschützengesellschaft 93

124 Sidler Thomas 305 1966 S Stgw 57-03 Nottwil, Feldschützengesellschaft 82

125 Heini Gerhard 305 1947 SV Stgw 57-03 Oberkirch, Schützengesellschaft 78

126 Wyss Albert 304 1972 S Stgw 90 Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 85

127 Spoerlé Cécile 303 1957 V Stgw 57-03 Neuenkirch-Hellbühl, Schützen 84

128 Bienz Martin 300 1959 V Karabiner Nottwil, Feldschützengesellschaft 81

129 Gebistorf Albert 298 1956 V Stgw 57-03 Neuenkirch-Hellbühl, Schützen 91

130 Arnold Ruedi 298 1959 V Stgw 90 Sempach, Schützengesellschaft 89

131 Koller René 298 1961 V Stgw 57-03 Buttisholz, Schützenverein 87

132 Mathis Trudi 297 1955 V Stgw 57-03 Neuenkirch-Hellbühl, Schützen 94

133 Rüesch Hans 297 1939 SV Stgw 57-03 Sursee, Feldschützengesellschaft 91

134 Heini Stefan 293 1976 S Stgw 57-03 Oberkirch, Schützengesellschaft 92

135 Kronenberg Alois 292 1954 SV Karabiner Neudorf LU, Feldschützengesellschaft 87

136 Aeschlimann Mario 291 1997 E Stgw 90 Eich, Sportschützen Club 85

137 Hofer Linus 287 2004 U21 Stgw 90 Ruswil, Schützenverein 75

138 Burch Stefan 286 1994 E Stagw Sempach, Schützengesellschaft 79

139 Estermann Roger 285 1974 S Stgw 90 Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 93

140 Broch Fabian 284 2004 U21 Stgw 90 Oberkirch, Schützengesellschaft 93

141 Kohler Toni 283 1945 SV Stgw 57-03 Neuenkirch-Hellbühl, Schützen 93

142 Troxler Paul 283 1965 S Stgw 90 Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 87

143 Wyss Raphael 280 1988 E Stgw 90 Schlierbach, Feldschützenverein 76

144 Wirz Walter 278 1956 V Stgw 57-03 Neudorf LU, Feldschützengesellschaft 81

145 Dula Hans 277 1953 SV Stgw 57-03 Ruswil, Schützenverein 87

146 Stadelmann Noël 276 2002 E Stgw 90 Buttisholz, Schützenverein 85

147 Achermann Sven 274 2005 U21 Stgw 90 Buttisholz, Schützenverein 91

148 Burch Daniel 273 1963 V Stgw 57-03 Sempach, Schützengesellschaft 95

149 Melillo Anton 273 1980 E Stgw 90 Buttisholz, Schützenverein 73

150 Rüeger Andrea 271 1999 E Stagw Sempach, Schützengesellschaft 86
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151 Riedweg Benjamin 268 1999 E Stgw 90 Wolhusen, Feldschützengesellschaft 75

152 Estermann Daniel 267 1973 S Stgw 90 Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 76

153 Estermann Matthias 263 1955 V Karabiner Sempach, Schützengesellschaft 69

154 Hunkeler Christoph 262 1985 E Stgw 57-03 Oberkirch, Schützengesellschaft 87

155 Arnold Christoph 258 1963 V Stgw 90 Sursee, Feldschützengesellschaft 79

156 Lischer Walter 257 1952 SV Stgw 57-03 Sempach, Schützengesellschaft 93

157 Estermann Norbert 254 1975 S Stgw 57-03 Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 77

158 Schenker Franz 250 1949 SV Stgw 57-03 Rickenbach LU, Schützengesellschaft 88

159 Birrer Markus 246 1983 E Stgw 90 Wolhusen, Feldschützengesellschaft 100

160 Galliker Jakob 232 1955 V Stgw 57-03 Neudorf LU, Feldschützengesellschaft 81

161 Schmid Daniel 225 1975 S Stgw 57-03 Neuenkirch-Hellbühl, Schützen 69

162 Jordi Fritz 224 1947 SV Stgw 90 Winikon-Triengen, Schützenverein 91

163 Mattmann Urs 223 1976 S Stgw 90 Rickenbach LU, Schützengesellschaft 88

164 Zurkirchen Marco 222 2003 E Stgw 90 Oberkirch, Schützengesellschaft 78

165 Habermacher Markus 219 1992 E Stgw 90 Oberkirch, Schützengesellschaft 99

166 Bossert Daniel 210 1960 V Stgw 57-03 Sursee, Feldschützengesellschaft 76

167 Frank Werner 191 1954 SV Stgw 90 Knutwil-St.Erhard, Wehrverein 78
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1 Berner Martin 96 1978 S SPK Wolhusen Zentroniker

2 Bühler Peter 95 1974 S OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

3 Bühlmann Cornelia 93 1972 S SPK Wolhusen Zentroniker

4 Hilbrand Viviane 93 1987 E OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

5 Koller René 92 1961 V SPK Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

6 Huber Yves 91 1991 E OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

7 Stocker Benjamin 91 1989 E SPK Sursee Feldschützen

8 Suter Beat 91 1953 SV SPK Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

9 Glanzmann René 89 1967 S OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

10 Britt Ronny 89 1982 E OP Sursee Feldschützen

11 Egli Anton 88 1945 SV SPK Sursee Feldschützen

12 Gioiello Nicola 88 1946 SV SPK Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

13 Felber Robin 88 1995 E OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

14 Bättig Markus 88 1962 V SPK Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

15 Lustenberger Lian 88 2004 U21 OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

16 Fischer Hans 87 1957 V OP Sursee Feldschützen

17 Meier Josef 87 1995 E OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

18 Rüeger Gerhard 87 1963 V SPK Sempach Schützengesellschaft

19 Peter Stephan 87 1974 S OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

20 Kaufmann Christoph 86 1984 E OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

21 Schmidli Brigitte 86 1962 V OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

22 Berli Oskar 86 1957 V SPK Sempach Schützengesellschaft

23 Vonesch Peter 86 1964 V SPK Sempach Schützengesellschaft

24 Müller Othmar 86 1958 V OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

25 Gräni Max 85 1952 SV OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

26 Schäfer Norman 85 1968 S OP Sempach Schützengesellschaft

27 Jurt Silvan 85 1988 E OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

28 Wigger Thomas 85 1967 S SPK Sursee Feldschützen

29 Schöpfer Susanne 84 1980 E OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

30 Rossano Sabatino 84 1962 V SPK Wolhusen Zentroniker

31 Krummenacher René 84 1979 E SPK Wolhusen Zentroniker

32 Rösch Philipp 84 1996 E OP Sempach Schützengesellschaft

33 Burch Stefan 84 1994 E SPK Sempach Schützengesellschaft

34 Fläcklin Othmar 84 1971 S SPK Sursee Feldschützen

35 Fehr Max 84 1964 V SPK Sursee Feldschützen

36 Huber Berta 84 1955 V SPK Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

37 Leupi Werner 83 1959 V SPK Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

38 Kottmann Alisha 83 2005 U21 OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

39 Fischer Manuel 83 2001 E OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

40 Achermann Alois 83 1968 S OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

41 Gisler Walter 82 1954 SV SPK Sursee Feldschützen

42 Schäfer Tanja 82 1969 S OP Sempach Schützengesellschaft

43 Casanova Alfons 82 1967 S OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

44 Arnold Christoph 81 1963 V OP Sursee Feldschützen

45 Achermann Petra 81 1975 S SPK Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

46 Hodel Sandro 80 1994 E OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

47 Schwegler Lina 80 1953 SV SPK Wolhusen Zentroniker

48 Janssen Theo 80 1964 V OP Wolhusen Zentroniker

49 Arnold André 79 1961 V OP Sursee Feldschützen

50 Riechsteiner Pius 79 1950 SV SPK Wolhusen Zentroniker

Amtsstich 50m Einzelrangliste

Sektion(en): (alle) 
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Amsstich 50m 16./23./24.03.2024

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion T

Amtsstich 50m Einzelrangliste

Sektion(en): (alle) 

51 Iseli Karl 79 1954 SV OP Sursee Feldschützen

52 Schwegler Anton 78 1951 SV SPK Wolhusen Zentroniker

53 Renggli Jost 78 1941 SV SPK Wolhusen Zentroniker

54 Bättig Willy 78 1959 V OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

55 Estermann Daniel 78 1973 S SPK Sempach Schützengesellschaft

56 Kottmann Edi 77 1972 S SPK Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

57 Rüeger Andrea 77 1999 E SPK Sempach Schützengesellschaft

58 Estermann Roger 77 1974 S SPK Sempach Schützengesellschaft

59 Schmid-Muff Eva 77 1971 S OP Sursee Feldschützen

60 Wicki Paul 76 1990 E OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

61 Widmer Reto 76 1977 S OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

62 Saxer Josef 75 1941 SV OP Sempach Schützengesellschaft

63 Häfeli Urs 74 1963 V OP Sempach Schützengesellschaft

64 Erni Cornel 74 1992 E OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

65 Seeholzer Bruno Alois 74 1963 V SPK Sursee Feldschützen

66 Achermann Josef 73 1975 S OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

67 Stalder Ernst 72 1948 SV OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

68 Hafner Othmar 72 1966 S OP Sursee Feldschützen

69 Burkhard Silvan 70 1987 E OP Sempach Schützengesellschaft

70 Blättler Leo 69 1941 SV OP Sursee Feldschützen

71 Schöpfer Guido 68 1947 SV SPK Sursee Feldschützen

72 Hocher Fritz 67 1943 SV SPK Wolhusen Zentroniker

73 Rüeger Erika 66 1962 V SPK Sempach Schützengesellschaft

74 Melillo Anton 66 1980 E OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

75 Bisang Hans 65 1962 V OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

76 Burch Franziska 65 1965 S OP Sempach Schützengesellschaft

77 Wyrsch Felix 63 1957 V SPK Sursee Feldschützen

78 Müller Franz 63 1947 SV OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

79 Erni Benedikt 62 1990 E OP Sempach Schützengesellschaft

80 Müller Hanns-René 62 1962 V SPK Sursee Feldschützen

81 Burch Adrian 61 1991 E OP Sempach Schützengesellschaft

82 Devonas Angelo 58 1982 E OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

83 Kiener Josef 56 1960 V OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

84 Riebli Peter 53 1964 V SPK Sursee Feldschützen

85 Renggli Beat 40 1955 V OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

86 Burch Daniel 39 1963 V OP Sempach Schützengesellschaft



16 von 26

Amsstich 50m 16./23./24.03.2024

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion T

1 Koller René 92 1961 V SPK Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

2 Suter Beat 91 1953 SV SPK Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

3 Egli Anton 88 1945 SV SPK Sursee Feldschützen

4 Gioiello Nicola 88 1946 SV SPK Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

5 Bättig Markus 88 1962 V SPK Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

6 Fischer Hans 87 1957 V OP Sursee Feldschützen

7 Rüeger Gerhard 87 1963 V SPK Sempach Schützengesellschaft

8 Schmidli Brigitte 86 1962 V OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

9 Berli Oskar 86 1957 V SPK Sempach Schützengesellschaft

10 Vonesch Peter 86 1964 V SPK Sempach Schützengesellschaft

11 Müller Othmar 86 1958 V OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

12 Gräni Max 85 1952 SV OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

13 Rossano Sabatino 84 1962 V SPK Wolhusen Zentroniker

14 Fehr Max 84 1964 V SPK Sursee Feldschützen

15 Huber Berta 84 1955 V SPK Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

16 Leupi Werner 83 1959 V SPK Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

17 Gisler Walter 82 1954 SV SPK Sursee Feldschützen

18 Arnold Christoph 81 1963 V OP Sursee Feldschützen

19 Schwegler Lina 80 1953 SV SPK Wolhusen Zentroniker

20 Janssen Theo 80 1964 V OP Wolhusen Zentroniker

21 Arnold André 79 1961 V OP Sursee Feldschützen

22 Riechsteiner Pius 79 1950 SV SPK Wolhusen Zentroniker

23 Iseli Karl 79 1954 SV OP Sursee Feldschützen

24 Schwegler Anton 78 1951 SV SPK Wolhusen Zentroniker

25 Renggli Jost 78 1941 SV SPK Wolhusen Zentroniker

26 Bättig Willy 78 1959 V OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

27 Saxer Josef 75 1941 SV OP Sempach Schützengesellschaft

28 Häfeli Urs 74 1963 V OP Sempach Schützengesellschaft

29 Seeholzer Bruno Alois 74 1963 V SPK Sursee Feldschützen

30 Stalder Ernst 72 1948 SV OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

31 Blättler Leo 69 1941 SV OP Sursee Feldschützen

32 Schöpfer Guido 68 1947 SV SPK Sursee Feldschützen

33 Hocher Fritz 67 1943 SV SPK Wolhusen Zentroniker

34 Rüeger Erika 66 1962 V SPK Sempach Schützengesellschaft

35 Bisang Hans 65 1962 V OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

36 Wyrsch Felix 63 1957 V SPK Sursee Feldschützen

37 Müller Franz 63 1947 SV OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

38 Müller Hanns-René 62 1962 V SPK Sursee Feldschützen

39 Kiener Josef 56 1960 V OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

40 Riebli Peter 53 1964 V SPK Sursee Feldschützen

41 Renggli Beat 40 1955 V OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

42 Burch Daniel 39 1963 V OP Sempach Schützengesellschaft

Amtsstich 50m Veteranen

Sektion(en): (alle) 
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Amsstich 50m 16./23./24.03.2024

Rang Sektion
Sektions- 

kat.

Gemeldete 

Schützen

Effektive 

Schützen

Anzahl 

Mindest-

pflicht- 

resultate

Anzahl Pflicht-

resultate

Summe Pflicht-

resultate

Summe nicht 

Pflichtresultate

Prozent nicht 

Pflicht-

resultate

Sektions- 

durch- schnitt

1 Grosswangen und Umgebung Pistolensektion 1 0 39 5 19 1673.000 1449.000 2% 89.577

2 Wolhusen Zentroniker 1 0 10 5 5 437.000 382.000 2% 88.928

3 Sursee Feldschützen 2 0 19 5 9 771.000 696.000 2% 87.213

4 Sempach Schützengesellschaft 2 0 18 5 9 749.000 589.000 2% 84.531

Amtsstich 50m Sektionsrangliste

Auswertung Sektionskategorien

Berechnung: Vereinskonkurrenz Regl. 2021
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Auszahlungsstich 25m 16./23./24.03.2024

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz.* Sektion T

1 Schöpfer Susanne 99 1980 E OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

2 Berner Martin 98 1978 S SPK Wolhusen Zentroniker

3 Wigger Thomas 98 1967 S SPK Sursee Feldschützen

4 Bühlmann Cornelia 98 1972 S SPK Wolhusen Zentroniker

5 Bühler Peter 98 1974 S OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

6 Suter Beat 97 1953 SV SPK Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

7 Huber Berta 97 1955 V SPK Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

8 Britt Ronny 97 1982 E OP Sursee Feldschützen

9 Schwegler Lina 96 1953 SV SPK Wolhusen Zentroniker

10 Renggli Jost 96 1941 SV SPK Wolhusen Zentroniker

11 Rüeger Gerhard 96 1963 V SPK Sempach Schützengesellschaft

12 Schäfer Norman 96 1968 S OP Sempach Schützengesellschaft

13 Kottmann Edi 96 1972 S SPK Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

14 Fischer Manuel 96 2001 E OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

15 Schwegler Anton 95 1951 SV SPK Wolhusen Zentroniker

16 Peter Stephan 95 1974 S OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

17 Casanova Alfons 95 1967 S OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

18 Jurt Silvan 95 1988 E OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

19 Arnold André 95 1961 V OP Sursee Feldschützen

20 Rossano Sabatino 94 1962 V SPK Wolhusen Zentroniker

21 Vonesch Peter 94 1964 V SPK Sempach Schützengesellschaft

22 Krummenacher René 94 1979 E SPK Wolhusen Zentroniker

23 Riechsteiner Pius 93 1950 SV SPK Wolhusen Zentroniker

24 Bättig Markus 93 1962 V SPK Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

25 Hilbrand Viviane 93 1987 E OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

26 Huber Yves 93 1991 E OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

27 Felber Robin 92 1995 E OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

28 Müller Othmar 91 1958 V OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

29 Burch Stefan 91 1994 E SPK Sempach Schützengesellschaft

30 Koller René 91 1961 V SPK Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

31 Lustenberger Lian 91 2004 U21 OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

32 Rösch Philipp 90 1996 E OP Sempach Schützengesellschaft

33 Burch Franziska 90 1965 S OP Sempach Schützengesellschaft

34 Janssen Theo 89 1964 V OP Wolhusen Zentroniker

35 Burhard Silvan 88 1987 E OP Sempach Schützengesellschaft

36 Kottmann Alisha 88 2005 U21 OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

37 Achermann Petra 88 1975 S SPK Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

38 Häfeli Urs 87 1963 V OP Sempach Schützengesellschaft

39 Erni Cornel 86 1992 E OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

40 Leupi Werner 84 1959 V SPK Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

41 Hodel Sandro 84 1994 E OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

42 Burch Daniel 82 1963 V OP Sempach Schützengesellschaft

43 Burch Adrian 81 1991 E OP Sempach Schützengesellschaft

44 Achermann Alois 80 1968 S OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

45 Estermann Roger 80 1974 S SPK Sempach Schützengesellschaft

46 Schäfer Tanja 80 1969 S OP Sempach Schützengesellschaft

47 Wyrsch Felix 79 1957 V SPK Sursee Feldschützen

48 Melillo Toni 79 1980 E OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

49 Devonas Angelo 78 1982 E OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

50 Iseli Karl 76 1954 SV OP Sursee Feldschützen

Auszahlungsstich 25m Einzelrangliste

Sektion(en): (alle)
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51 Wicki Paul 76 1990 E OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

52 Schmid-Muff Eva 75 1971 S OP Sursee Feldschützen

53 Stalder Ernst 75 1948 SV SPK Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

54 Estermann Daniel 71 1973 S OP Sempach Schützengesellschaft

55 Achermann Josef 66 1975 S OP Grosswangen und Umgebung Pistolensektion

56 Saxer Josef 59 1941 SV OP Sempach Schützengesellschaft

*Auszeichnungsberechtigt ist der Schütze, der auf 50m das Kranzresultat nicht erreicht und im 25m die Auszeichnungslimite geschossen hat. 

Es wird  eine Kranzkarte im Wert von Fr. 10.- abgegeben.
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Rang Schütze Sektion (300m) Jahrg. A-Kat.

Amtsstich

50m

Amtsstich

300m Resultat

1 Berner Martin Ruswil, Schützenverein 1978 S 96 88 184

2 Vonesch Peter Eich, Sportschützen Club 1964 V 86 95 181

3 Felber Robin Ruswil, Schützenverein 1995 E 88 91 179

4 Müller Othmar Buttisholz, Schützenverein 1958 V 86 91 177

5 Rüeger Gerhard Sempach, Schützengesellschaft 1963 V 87 90 177

6 Jurt Silvan Sempach, Schützengesellschaft 1988 E 85 91 176

7 Suter Beat Buttisholz, Schützenverein 1953 SV 91 84 175

8 Koller René Buttisholz, Schützenverein 1961 V 92 80 172

9 Janssen Theo Ruswil, Schützenverein 1964 V 80 91 171

10 Achermann Alois Buttisholz, Schützenverein 1968 S 83 88 171

11 Burch Stefan Sempach, Schützengesellschaft 1994 E 84 87 171

12 Arnold Christoph Sursee, Feldschützengesellschaft 1963 V 81 87 168

13 Iseli Karl Sursee, Feldschützengesellschaft 1954 SV 79 87 166

14 Estermann Daniel Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 1973 S 78 86 164

15 Gisler Walter Neudorf LU, Feldschützengesellschaft 1954 SV 82 82 164

16 Estermann Roger Hildisrieden, Feldschützengesellschaft 1974 S 77 86 163

17 Achermann Josef Buttisholz, Schützenverein 1975 S 73 89 162

18 Häfeli Urs Rickenbach LU, Schützengesellschaft 1963 V 74 86 160

19 Rüeger Andrea Sempach, Schützengesellschaft 1999 E 77 83 160

20 Erni Cornel Ruswil, Schützenverein 1992 E 74 85 159

21 Hodel Sandro Buttisholz, Schützenverein 1994 E 80 79 159

22 Melillo Anton Buttisholz, Schützenverein 1980 E 66 91 157

23 Hafner Othmar Sursee, Feldschützengesellschaft 1966 S 72 84 156

24 Huber Yves Buttisholz, Schützenverein 1991 E 91 64 155

25 Bisang Hans Nottwil, Feldschützengesellschaft 1962 V 65 89 154

26 Britt Ronny Sursee, Feldschützengesellschaft 1982 E 89 65 154

27 Burkhard Silvan Eich, Sportschützen Club 1987 E 70 83 153

28 Seeholzer Bruno Alois Neudorf LU, Feldschützengesellschaft 1963 V 74 79 153

29 Hocher Fritz Ruswil, Schützenverein 1943 SV 67 84 151

30 Erni Benedikt Sempach, Schützengesellschaft 1990 E 62 88 150

31 Kiener Josef Buttisholz, Schützenverein 1960 V 56 86 142

32 Arnold André Knutwil-St.Erhard, Wehrverein 1961 V 79 63 142

33 Burch Adrian Sempach, Schützengesellschaft 1991 E 61 78 139

34 Renggli Beat Buttisholz, Schützenverein 1955 V 40 84 124

35 Burch Daniel Sempach, Schützengesellschaft 1963 V 39 84 123

Bereits Gewinner:

Berner Martin (2013), Vonesch Peter (2023), Felber Robin (2019), Müller Othmar (2007), Rüeger Gerhard (2004)

* Jurt Silvan Sempach, Schützengesllschaft Gewinner Hellebarde

Bei Punktegleichheit entscheidet zuerst das höhere Einzelresultat, danach das höhere Alter.

Kombinationsrangliste Amtsstich

50m / 300m

Sektion(en): (alle)

Kombination Amtsstich 50m/300m 18./25./26.03.2023


